

# Stypendia dla najlepszych

Data publikacji: 6.10.2021 19:21

W Strumieniu w roku szkolnym 2020/2021 w ramach Gminnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży nagrodzono 36 uczniów z gminnych szkół, którzy uzyskali stypendium za wyniki w nauce lub za osiągnięcia naukowe.

*Strumień - 36 uczniów otrzymało stypendia. Fot. UM strumień*

Stypendium za wyniki w nauce otrzymało 31 uczniów, którzy mogli się pochwalić wysoką średnią arytmetyczną ocen ze wszystkich przedmiotów. W przypadku uczniów klas IV-VI średnia ta wynosiła co najmniej 5,60, natomiast w przypadku klas VII-VIII co najmniej 5,40.

Z kolei stypendium za osiągnięcia naukowe otrzymało 5 uczniów, którzy uzyskali w roku szkolnym 2020/2021 tytuł laureata albo finalisty w konkursie przedmiotowym lub olimpiadzie przedmiotowej co najmniej na szczeblu wojewódzkim.

Wśród nagrodzonych stypendium Burmistrza znaleźli się:

- **uczniowie Szkoły Podstawowej w Bąkowie:** Oliver Bieńkowski, Magdalena Hawełka, Natalia Hawełka, Marta Kocur, Krzysztof Krosny, Oliwia Lebioda, Tatiana Lebioda, Julia Małecka, Martyna Mikołajczyk, Jakub Piech, Rafał Pryczek; - uczniowie Szkoły Podstawowej w Drogomyślu: Agata Babiak-Szczyпка, Sylwia Brańczyk, Nina Englert, Jakub Kidoń, Wojciech Mały, Maciej Pellar, Jakub Tobiczky;

- **uczniowie Szkoły Podstawowej w Strumieniu:** Kacper Blinda, Mateusz Blinda, Antoni Bojda, Julia Bojda, Paweł Dziwoki, Julia Figas, Iga Fizia, Piotr Gruszczyk, Kinga Grygierczyk, Natalia Jerzok, Hubert Kawa, Hanna Kustosik, Oktawia Strządała, Jakub Żyrek;

- **uczniowie Szkoły Podstawowej w Pruchnej:** Julia Ciemała, Anna Fajkis, Maciej Mamica-Pawełek, Wojciech Smelik

Podczas uroczystego spotkania z nagrodzonymi w sali widowiskowej Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury gratulacje uczniom za wyniki w nauce oraz osiągnięcia naukowe złożyli Zastępca Burmistrza Strumienia Włodzimierz Cybulski, Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej Rady Miejskiej w Strumieniu Maria Krutyła oraz dyrektorzy szkół. W spotkaniu uczestniczyli również bliscy uczniów. - ***W naszej gminie jest wielu uczniów, którzy regularnie osiągają znakomite wyniki. Średnie wyniki do osiągnięcia ustalone są wysoko, a stypendium otrzymują tylko najlepsi z najlepszych, dlatego bardzo cieszą się, że jest tak dużo stypendystów. Młodzieży gratuluję osiągnięć, dziękuję również nauczycielom, rodzicom i opiekunom, którzy wspierają uczniów w tej ciężkiej i systematycznej pracy*** – mówi Zastępca Burmistrza Strumienia Włodzimierz Cybulski.

Wspomniany program funkcjonuje w Gminie Strumień od 2019 roku a skierowany jest do tych uczniów kształcących się w szkołach na terenie Gminy Strumień, których wiedza wykracza poza edukacyjne ramy programowe. Stypendia w wysokości 300 złotych wypłacane są jednorazowo.

red./mat.pras.